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Ob erer Egelsee
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L einb urg

1+
90
0

2+
00
0

2+
10
0

2+
20
0

2+
30
0

2+
40
0

2+
50
0

2+
60
0

2+
70
0

2+
80
0

2+
90
0

3+
00
0

3+
10
0

3+
20
0

3+
30
0

3+
40
0

3+
50
0

3+
60
0

3+
70
0

3+
80
0

3+
90
0

4+
00
0

Versickerungs-
b ecken

Pendler-
pa rkpla tz

Ba uende Ausb a ustrecke: 

Ba u-km  4+028

Ende Ausb a u Ra dweg: 

Ba u-km  3+775

Behelfs-
um fa hrung
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Technische Planung

Waldrodung
Ba nnwa ld

Bla tta nschluss Süd

Bla tta nschluss Nord

Regenrückha lteb ecken/ Versickerungsb ecken

W a ld im  Verdichtungsra um

vorüb ergehende Ina na spruchna hm e
da uerha fte Ina nspruchna hm e

da uerha fte Ina nspruchna hm e

T ra sse des gepla nten Vorha b ens m it Versiegelungsflä chen und Begleitflä chen 
(Böschungen, Mulden, Anpa ssungsflä chen)

Aufstellung der Rodungsflächen nach Flurnummern

vorüb ergehende Ina na spruchna hm e

Vorüb ergehende Ina nspruchna hm e

vorübergehend dauerhaft vorübergehend dauerhaft
1.299 253 72 188
1.311 188 585 708

186 153 16 85
187 157 83
188 146 286
192 135 61
194 256 1 163
186/1 62 36
186/2 234 184
188/1 25 4 15
198/1 202 25 147
198/3 103 75

1.202 739 223
1.207 192 54 214
1.208 55 18 48
1.376 301 172 443
1.377 628 628
1202/3 76 47
1202/4 197 87
1202/5 286 90

1.077 95 37 104
1.080 908 2.403 3.132
1.081 899 1.587 2.211
1.086 2.487 5.952 7.121
1.090 45 25
1.096 255 753 957
1.110 2.098 5.050 7.515
1082/1 183 884 959
1090/2 259 17 216
1090/3 20 11
1094/1 901 118 463
1110/21 287 46 137
2210/21 183 339
2210/21 1.570 664

2345 359 11.276 18.390 32.370
0,23 0,04 1,13 1,84 3,24

Summe (qm)
Summe (ha)

Summe (m²)

L einb urg

Röthenb a ch 
b .Altdorf

Gemarkung Flurnummer
Inanspruchnahme (m²)

Wald im Verdichtungsraum Bannwald

W eißen-
b runn

W inkelha id
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